Общероссийская общественная организация

МАЛАЯ АКАДЕМИЯ НАУК "ИНТЕЛЛЕКТ БУДУЩЕГО"

Адрес: 249035, Обнинск, ул. Курчатова, 27/1
Телефон: (499) -291-62-85 Факс: (484)-399-72-60
E-mail: info@future4you.ru http://www.future4you.ru

№ 143 от 10.12.2018

Главе РеспубликиДагестан

В.А. Васильеву

УважаемыйВладимирАбдуалиевич!

ПоздравляемВас с наступающимНовым 2019 годом!

ЖелаемВам крепкогоздоровья и благополучия!

За прошлый учебный год школьники и педагоги Вашего региона доказали,

что могут достичь больших успехов в интеллектуально-творческойдеятельности.

Имена лучших учащихся, педагогов и образовательныхучрежденийразмещены в

книге «Ими гордится Россия», которая издана в 7 частях и размещена на сайте

Общероссийской Малой академии наук «Интеллект будущего».

Проекты МАН «Интеллект будущего» включены в ПЕРЕЧЕНЬ олимпиад и

инь:х интеллектуальных и (или) творческих конкурсов, мероприятий,

направленных на развитие интеллектуальных и творческих способностей, к

занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-

исследовательской), творческой, физкультурно-спортивной деятельности, а также

на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений, на

2018/2019 учебный год (Приказ Министерства просвещения РФ от 9 ноября

2018 года №197, пункты 39, 96, 98, 99,100).

Общероссийская Малая академия наук «Интеллект будущего» стала

победителем конкурса Президентских грантов. В 2019 году организащ1я

реализуетпроект «Научныйкатализатор:развитие исследовательскойи проектной

деятельности школьников», который предусматривает развитие и поддержку

научных объединенийучащихся, обучение педагоговактуальнымкомпетенциямв

этой области. Приглашаем учащихся и педагогов-кураторов Вашего региона,

бесплатнопринятьучастие в конкурсе «Научныйкатализатор».

Прошу Вас довести информацию о проектах Малой академии до органов

муниципальной власти, в ведении которых находятся вопросы образования;

рассмотреть вопрос о включении конкурсов МАН «Интеллект будущего» в

региональный перечень олимпиад и иных KOHiQ'pcHbix мероприятий, по итогам

которых поощряются обучающиеся и педагоги.

Надеемся на Вашу личную поддержку!

С уважением,

председатель Общероссийской Мало

«Интеллект будущего».

Лауреат Премии Правительства РФ

в области образования Л.Ю. Ляшко

; Амлшия HAvx
Общероссийскаядетская общественнаяорганизация

ОБЩЕСТВЕННАЯМАЛАЯАКАДЕМИЯНАУК

"ИНТЕЛЛЕКТБУДУЩЕГО"
Адрес: 249035, Обнинск, ул. Курчатова,д. 27/1
Телефоны: (499) 281-62-85 Факс: (484) 399-72-60
E-mail: info@future4you.ru http://vvww.future4you.ru

OotKHHCk

Главе Республики Дагестан

В.А. Васильеву

Уважаемый Владимир Абдуалиевич!

Общероссийская Малая академия наук «Интеллект будущего»

поздравляет Вас и Ваших коллег с Новым 2019 годом!

Желаемздоровья,успешной команднойработы,значимыхцелей и их достижения!

БлагодаримобразовательныеучрежденияВашего регионаза активноеучастие в

проектахнашей организации!

с новым

2019 ГОДОМ!

Желаем Вам успеха, удачи и процветанияВашего региона!

[Надеемся на плодотворноесотрудничествов Новом 2019 году!

ПредседательОбщероссийской

Малой академии наук

«Интеллектбудущего»

Декабрь^\201'8

Л.Ю. Ляшко

'У